
UCHWAŁA NR I/8/2024 
RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania  Komisji Skarg, Wniosków i Petycji   Rady Powiatu Grodziskiego oraz wyboru jej 
Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego 

Na podstawie art. 16a ust. 1 i ust. 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U. 
z 2024r., poz. 107) oraz § 8 pkt 4), § 56 ust. 1 i ust. 2 Statutu  Powiatu Grodziskiego (Dz. Urz. Woj. Wielk. 
z 2021 r., poz. 9784) Rada Powiatu  Grodziskiego  uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się 3 – osobową Komisję Skarg, Wniosków i Petycji  Rady Powiatu Grodziskiego 
w następującym składzie: 

1) Józef Kowalonek   - Przewodniczący Komisji, 

2) Magdalena Kalemba - Borowczak - Wiceprzewodniczący Komisji, 

3) Katarzyna Kłak    - członek Komisji. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sebastian Skrzypczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0D67BD8-E217-41C1-99CC-ADA13BCA8ECE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE DO 

 UCHWAŁY NR I/8/2024 
RADY  POWIATU  GRODZISKIEGO 

z dnia 7 maja 2024 r. 
 

w sprawie powołania  Komisji Skarg, Wniosków i Petycji   Rady Powiatu Grodziskiego  
oraz wyboru jej Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego 

 
 
 Zgodnie z  art. 16a ust. 1  ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2024r., poz. 107) rada powiatu rozpatruje skargi na działania zarządu powiatu  

i powiatowych jednostek organizacyjnych, wnioski oraz petycje składane przez obywateli. W tym 

celu powołuje komisję skarg, wniosków i petycji.  Art. 16a ust. 2  cyt. ustawy określa, kto wchodzi 

w skład komisji skarg, wniosków i petycji. 

Zgodnie § 56 ust. 1 Statutu Powiatu Grodziskiego uchwalonego uchwałą nr XLVI/300/2018 z dnia 

25 września 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2021 r., poz. 9784),  Rada  Powiatu powołuje Komisję 

skarg, wniosków i petycji  w składzie 3 albo 5 osób oraz wybiera jej Przewodniczącego 

i Wiceprzewodniczącego.  

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0D67BD8-E217-41C1-99CC-ADA13BCA8ECE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/8/2024 RADY POWIATU GRODZISKIEGO z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


